
UCHWAŁA NR II/18/24 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 6091)), art. 41  ust. 2, ust. 2a i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 21512) ) oraz art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) Rada Gminy Mielnik 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/283/23 Rady Gminy Mielnik z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026 zmienionego uchwałą Nr XLIV/332/24 Rady Gminy Mielnik 
z dnia 6 marca 2024 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026, zmienia się: 
punkt 4. „Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Mielniku (w skrócie GKRPA)” Rozdziału I „Zadania i główne kierunki działania, realizatorzy, zasady 
wynagradzania członków komisji oraz źródła i zasady finansowania Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026” podpunkt 
5, który w miejsce dotychczasowego, otrzymuje następujące brzmienie: 

5) „Sekretarz Komisji, będący jej członkiem, dodatkowo za obsługę administracyjną Komisji otrzymuje 
wynagrodzenie w wysokości 500,00 zł brutto miesięcznie, wypłacane na podstawie umowy zlecenia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Pałyga 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: M. P. z 2024 r. poz. 93. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20AEC33-3728-44B5-972B-A3475678AD27. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana w zapisach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026 podyktowana jest uszczegółowieniem zapisów dotyczących 
zasad wynagradzania Sekretarza Komisji jako członka komisji. Zapisy w tej kwestii były niespójne i wymagały 
doprecyzowania. Stawka nie uległa zmianie i została utrzymana na poziomie roku 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20AEC33-3728-44B5-972B-A3475678AD27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/24 RADY GMINY MIELNIK z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-02T07:03:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




